"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня  2018 года  № 31
О переводе в режим
 “ Повседневная деятельность ”

В связи с нормализацией ситуации, связанной с неблагоприятными погодными условиями на территории Марий Эл постановляю:
1. Перевести МО «Казанское сельское поселение» в период с 14.00 час. 00 мин 01 июня 2018 г.  в режим функционирования «Повседневная деятельность».
2. Режим функционирования «Повышенная готовность» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     собой.
И.о.главы администрации

        муниципального образования

        «Казанское сельское поселение»                                           О.П.Логинова